Resultados

Resultados

Informacion del evento Raceczech Most - 9.00-13.00
Circuito Autodrom Most
Fecha 10/08/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:40.337
Media del dia 01:57.823
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.226
Tiempo medio grupo prueba 01:50.216
Pilotos en grupo AC 1
Mejor tiempo grupo AC 01:43.222
Tiempo medio grupo AC 01:43.222
Pilotos en grupo A 35
Mejor tiempo grupo A 01:40.337
Tiempo medio grupo A 01:47.241
Pilotos en grupo C 33
Mejor tiempo grupo C 02:00.564
Tiempo medio grupo C 02:13.085
Pilotos en grupo B 33
Mejor tiempo grupo B 01:50.849
Tiempo medio grupo B 01:55.279
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:51.574
Tiempo medio grupo INS 01:59.533
Pilotos en grupo BC 1
Mejor tiempo grupo BC 02:08.727
Tiempo medio grupo BC 02:08.727




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bittmanvaclav A 01:40.337 [ 01:40.337 | 00:00.000 | 00:17.485] 00:00.000 | 00:06.903 | 23
Pokornymiroslav A 01:42.177( 00:01.839 | 00:01.839| 00:15.646 | 00:01.839 | 00:05.064 | 22
Subrttomas A 01:42.764 | 00:00.586 | 00:02.426| 00:15.059 | 00:02.426 | 00:04.477| 22
Vondrasekjan A 01:42.965 | 00:00.201 | 00:02.627 | 00:14.857 | 00:02.627 | 00:04.275| 22
Judadominik AC 01:43.222 | 00:00.256 | 00:02.884 | 00:14.601 [ 00:00.000 | 00:00.000 17
Homolapatrik A 01:43.600 [ 00:00.378 | 00:03.263 | 00:14.222 | 00:03.263 | 00:03.640 15
Petrlikjiri A 01:44.587 | 00:00.986 | 00:04.249 | 00:13.236 | 00:04.249 | 00:02.654 18
Vokurkaalois A 01:45.307 | 00:00.720 | 00:04.969 | 00:12.515| 00:04.969 | 00:01.933 | 22
Schellalexander A 01:45.322 | 00:00.014 | 00:04.984 | 00:12.500 | 00:04.984 | 00:01.919| 22
Geuthnermarkus A 01:45.599 | 00:00.276 | 00:05.261 | 00:12.224 | 00:05.261 | 00:01.642| 23
P106079 prueba 01:46.226 | 00:00.627 | 00:05.888 | 00:11.597 | 00:00.000 | 00:03.990| 22
Schoenbergermartin | A 01:46.263 [ 00:00.036 | 00:05.925] 00:11.560 | 00:05.925 [ 00:00.978 22
Bouriljan A 01:46.371 [ 00:00.108 | 00:06.033 | 00:11.452 | 00:06.033 | 00:00.870 17
Moravecantonin A 01:46.455( 00:00.083 | 00:06.117 | 00:11.368 | 00:06.117 | 00:00.786 11
Sulcradek A 01:47.040 [ 00:00.584 | 00:06.702| 00:10.783 | 00:06.702 | 00:00.201 15
Muellerroman A 01:47.217( 00:00.177 | 00:06.879 | 00:10.606 | 00:06.879 | 00:00.024 16
Loudajaroslav A 01:47.264 | 00:00.047 | 00:06.927| 00:10.558 | 00:06.927 | 00:00.023 | 22
Stepanekmichal A 01:47.269 [ 00:00.004 | 00:06.931| 00:10.554 | 00:06.931 | 00:00.027 8
Krejbichfilip A 01:47.511 [ 00:00.241 | 00:07.173 | 00:10.312| 00:07.173 | 00:00.269 | 23
Hranikladislav A 01:48.016 [ 00:00.505 | 00:07.679 | 00:09.806 | 00:07.679 | 00:00.775| 22
Sebestalukas A 01:48.148 [ 00:00.131 | 00:07.810| 00:09.675| 00:07.810| 00:00.906 18
Melichartomas A 01:48.200 [ 00:00.051 | 00:07.862 | 00:09.623 | 00:07.862| 00:00.958 14
Sykorajan A 01:48.202 [ 00:00.002 | 00:07.864 | 00:09.620| 00:07.864 | 00:00.961 18
Skalickyrene A 01:48.306 [ 00:00.104 | 00:07.968 | 00:09.516| 00:07.968 | 00:01.065 18
Trukmuellerkarel A 01:48.350 [ 00:00.043 | 00:08.012 | 00:09.473 | 00:08.012 | 00:01.108 19
Kickadaniel A 01:48.534  00:00.184 | 00:08.196 | 00:09.289 | 00:08.196 | 00:01.292 | 22
Tumapavel A 01:48.800 [ 00:00.265 | 00:08.462 | 00:09.023 | 00:08.462| 00:01.558 12
Stanekjosef A 01:49.191 [ 00:00.391 | 00:08.853 | 00:08.632 | 00:08.853 | 00:01.949| 21
Porizekmartin A 01:49.259 [ 00:00.068 | 00:08.921 | 00:08.563 | 00:08.921| 00:02.018| 20
Broz_63david A 01:49.388 [ 00:00.128 | 00:09.050| 00:08.434 | 00:09.050 | 00:02.147| 20
P143471 prueba 01:49.412 [ 00:00.023 | 00:09.074 ] 00:08.411 | 00:03.185| 00:00.804| 21
Lehnerfabian A 01:49.544 [ 00:00.131 | 00:09.206 | 00:08.279 | 00:09.206 | 00:02.302 15
Briximartin A 01:49.630 | 00:00.086 | 00:09.292| 00:08.192 | 00:09.292 | 00:02.389| 23
Sevcikkarel A 01:49.632 [ 00:00.001 | 00:09.294 | 00:08.191 | 00:09.294 | 00:02.390| 22
Cervenystepan A 01:50.381 | 00:00.749 | 00:10.043 | 00:07.442 | 00:10.043 | 00:03.139 13
Barnatdavid A 01:50.387 [ 00:00.006 | 00:10.049 | 00:07.436 | 00:10.049 | 00:03.145 19
Santlralf A 01:50.658 | 00:00.271 | 00:10.320| 00:07.165| 00:10.320 | 00:03.416| 23
Fritzpavel A 01:50.781 | 00:00.123 | 00:10.443 | 00:07.041 | 00:10.443 | 00:03.539 19
Valentamiroslav B 01:50.849 [ 00:00.068 | 00:10.512| 00:06.973 | 00:00.000 | 00:04.429 17
Riedelsebastian B 01:51.150  00:00.300| 00:10.812| 00:06.673 | 00:00.300 | 00:04.129| 22
Hornychpetr B 01:51.375| 00:00.224 | 00:11.037 | 00:06.448 | 00:00.525 | 00:03.904| 22
Malypetr INS 01:51.574 | 00:00.199 | 00:11.236| 00:06.249 | 00:00.000 | 00:07.959 17
Hornikjan B 01:51.785( 00:00.211 | 00:11.448| 00:06.037 | 00:00.936 | 00:03.493 17
Kocismartin B 01:51.997( 00:00.211 | 00:11.659| 00:05.825| 00:01.147 | 00:03.281 22
Grafchristoph B 01:52.431 [ 00:00.433 | 00:12.093 | 00:05.392| 00:01.581 | 00:02.848 16
Terinekpetr B 01:52.817 [ 00:00.386 | 00:12.480 | 00:05.005| 00:01.968 | 00:02.461 16
Baresdavid B 01:52.953 [ 00:00.136 | 00:12.616 | 00:04.869 | 00:02.104 | 00:02.325 16
Skvrnazdenek B 01:53.184 [ 00:00.230 | 00:12.846 | 00:04.639 | 00:02.334 | 00:02.095| 22
Veselakdavid B 01:53.628 [ 00:00.444 | 00:13.290 | 00:04.195| 00:02.778 | 00:01.651 20
Hovorkajiri B 01:53.658 [ 00:00.030 | 00:13.320 | 00:04.164 | 00:02.808| 00:01.620| 20
Kubapavel B 01:54.666 [ 00:01.007 | 00:14.328 | 00:03.157 | 00:03.816 | 00:00.613 8
Bayerrichard B 01:54.873 [ 00:00.207 | 00:14.536| 00:02.949 | 00:04.024| 00:00.405| 21
Kadlcikvaclav B 01:54.938 [ 00:00.064 | 00:14.600 | 00:02.885| 00:04.088 | 00:00.341 17
Kellnerjan B 01:54.970  00:00.032 | 00:14.632 | 00:02.852| 00:04.120 | 00:00.308 17
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Vojtkoladislav B 01:54.995 | 00:00.024 | 00:14.657 | 00:02.828 | 00:04.145| 00:00.284 | 22
P142970 prueba 01:55.011 | 00:00.016 | 00:14.673 | 00:02.811 | 00:08.785| 00:04.795| 22
Lambertjan B 01:55.070 [ 00:00.058 | 00:14.732] 00:02.753 | 00:04.220 | 00:00.209 15
Zabranskydavid B 01:55.501 | 00:00.431] 00:15.163 ] 00:02.321 | 00:04.651 | 00:00.222 | 23
Chupektomas B 01:55.579 | 00:00.078 | 00:15.241 | 00:02.243 | 00:04.729 | 00:00.300| 23
Podzemskymarek B 01:55.650 [ 00:00.071 ] 00:15.312] 00:02.172 | 00:04.800 | 00:00.371 17
Flegeljan B 01:56.502 [ 00:00.851 | 00:16.164 | 00:01.320 | 00:05.652 | 00:01.223 17
Vinduskamartin B 01:56.724 [ 00:00.221 | 00:16.386 | 00:01.099 | 00:05.874 | 00:01.444| 20
Telekijakub B 01:56.771 [ 00:00.047 | 00:16.433 ] 00:01.051 | 00:05.921 | 00:01.492| 21
Uchytiltomas B 01:57.067 [ 00:00.295| 00:16.729 | 00:00.756 | 00:06.217 | 00:01.787 16
Dolezalmartin B 01:57.140 [ 00:00.072 | 00:16.802 | 00:00.683 | 00:06.290 | 00:01.860 9
Cedikjakub B 01:57.591 [ 00:00.450] 00:17.253 ] 00:00.232 | 00:06.741 | 00:02.311 22
Vyskocilmichal B 01:57.597 [ 00:00.006 | 00:17.259 | 00:00.225| 00:06.747  00:02.318 | 23
Pilarjiri B 01:58.933 [ 00:01.335] 00:18.595| 00:01.109 | 00:08.083 [ 00:03.653 13
Liznermartin B 01:59.115 [ 00:00.182 | 00:18.777 | 00:01.291 | 00:08.265 [ 00:03.835 12
Bujarekpavel B 01:59.310( 00:00.194 | 00:18.972| 00:01.486 | 00:08.460 [ 00:04.030 12
Reicheltomas INS 01:59.487( 00:00.176 | 00:19.149 | 00:01.663 | 00:07.912 | 00:00.046 11
Janouchpetr B 01:59.661 [ 00:00.174 | 00:19.323 | 00:01.838 | 00:08.811 [ 00:04.382 | 21
Hrnapavel B 02:00.441 [ 00:00.780 | 00:20.104 [ 00:02.618 | 00:09.592 | 00:05.162 10
Rajdlpetr C 02:00.564 [ 00:00.122 | 00:20.226 | 00:02.741 | 00:00.000 | 00:12.520 15
Nimcvaclav C 02:00.609 [ 00:00.045 | 00:20.272| 00:02.786 | 00:00.045| 00:12.475 6
Novakjan C 02:00.840 [ 00:00.231 | 00:20.503 | 00:03.017 | 00:00.276 | 00:12.244 10
Holanecmartin C 02:01.143 [ 00:00.302 | 00:20.805] 00:03.319 | 00:00.578 | 00:11.942 12
Vitasekpetr C 02:02.520 | 00:01.376 | 00:22.182] 00:04.696 | 00:01.955| 00:10.565 9
Skvortomas C 02:03.245 [ 00:00.725] 00:22.907 ] 00:05.422 | 00:02.680 | 00:09.839| 20
Marazekerik C 02:03.907 [ 00:00.662 | 00:23.569 | 00:06.084 | 00:03.343 | 00:09.177 7
Havelkapetr C 02:05.005 [ 00:01.097 | 00:24.667 | 00:07.182 | 00:04.440 | 00:08.079 15
Balvinjan C 02:06.566 [ 00:01.560 | 00:26.228 | 00:08.742 | 00:06.001 | 00:06.519 13
Kareljan C 02:07.360 [ 00:00.793 | 00:27.022 | 00:09.536 | 00:06.795 | 00:05.725 9
Kabourektomas INS 02:07.540 [ 00:00.180 | 00:27.202 | 00:09.716 | 00:15.966 | 00:08.006 8
Hessemichael C 02:07.676 [ 00:00.136 | 00:27.338| 00:09.853 | 00:07.112 | 00:05.408 12
Horaklukas C 02:07.832 [ 00:00.155| 00:27.494 | 00:10.008 | 00:07.267 | 00:05.253 9
Cupalmartin C 02:08.400 [ 00:00.568 | 00:28.062| 00:10.576 | 00:07.835 | 00:04.685 13
Jostbohuslav BC 02:08.727 | 00:00.327 | 00:28.389 | 00:10.903 | 00:00.000 | 00:00.000| 26
Polatajiri C 02:08.829 [ 00:00.102 | 00:28.491| 00:11.005 | 00:08.264 | 00:04.256 9
Pavlicekjiri C 02:09.478 | 00:00.648 | 00:29.140| 00:11.654 | 00:08.913 | 00:03.607 13
Broz_45david C 02:09.648 | 00:00.170 | 00:29.311| 00:11.825| 00:09.084 | 00:03.436 11
Zapletalrichard C 02:10.359 [ 00:00.710| 00:30.021 | 00:12.536 | 00:09.794 | 00:02.725 6
Cernyjiri C 02:11.178 [ 00:00.819 | 00:30.840 [ 00:13.355| 00:10.614 | 00:01.906 8
Buechnerfalco C 02:11.772  00:00.593 | 00:31.434 | 00:13.949| 00:11.208 | 00:01.312 12
Paidarludek C 02:11.789 00:00.016 | 00:31.451 | 00:13.965| 00:11.224 | 00:01.296 12
Zahalkapetr C 02:14.067 [ 00:02.278 | 00:33.729 | 00:16.243 | 00:13.502 [ 00:00.981 4
Burcaltomas C 02:14.697 [ 00:00.630 | 00:34.360 | 00:16.874 | 00:14.133 | 00:01.612 11
Jirineclibor C 02:16.217 | 00:01.519] 00:35.879 | 00:18.393 | 00:15.652 | 00:03.131 13
Petrmartin C 02:16.800 [ 00:00.583 | 00:36.463 | 00:18.977] 00:16.236 [ 00:03.715 9
Wittmannthomas C 02:18.144 [ 00:01.344 | 00:37.807 ] 00:20.321 | 00:17.580 | 00:05.059 6
Simbovskyvaclav C 02:21.154 [ 00:03.009 | 00:40.816| 00:23.330 | 00:20.589 | 00:08.068 12
Kykaljaroslav C 02:23.379 | 00:02.224 | 00:43.041 | 00:25.555| 00:22.814 | 00:10.293 7
Steinvaldrobert C 02:29.205 | 00:05.826 | 00:48.867 | 00:31.382 | 00:28.640 | 00:16.120 11
Lexmannrobert C 02:31.072 [ 00:01.866 | 00:50.734 | 00:33.248 | 00:30.507 | 00:17.986 12
Grafannemarie C 02:43.702 | 00:12.630 | 01:03.364 | 00:45.878 | 00:43.137| 00:30.616 11
Dognertomas C 02:48.492 | 00:04.790 | 01:08.154 ] 00:50.669 | 00:47.928 | 00:35.407 8
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